
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Es. A1 Femmine 2003
Finale

MAN 2'47.63

Serie 1
1 4 CAVALLI Ilaria 2003 ITA Genova Nuoto 2'53.04
2 3 ALLARA Federica 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 2'53.15
3 5 MASSANO Elisa 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 3'02.14
4 6 AMBROSINO Sara 2003 ITA Genova Nuoto 3'03.08
5 2 ARDINGHI Virginia 2003 ITA Crocera Stadium ssd 3'04.56
6 7 NERI Dania 2003 ITA Crocera Stadium ssd 3'05.42
7 8 BAILO Vittoria 2003 ITA Derthona Nuoto 3'08.02
8 1 VIDAL VIDAL Maria Jose' 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 3'13.00
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Serie 2
1 2 CECCATO Valeria 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 3'03.50
2 3 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA Aquatica Torino ssd 3'10.72
3 4 ZECCHIN Giulia 2003 ITA Derthona Nuoto 3'14.37
4 6 GUGLIOTTA Alessandra 2003 ITA Nuoto Club Liguria 3'18.37
5 5 ZAGO Margherita 2003 ITA Derthona Nuoto 3'21.53
6 7 ZILIANI Rebecca 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 4'03.05
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Es. A1 Femmine 2003
Finale

Riepilogo

MAN 2'47.63

1 CAVALLI Ilaria 2003 ITA Genova Nuoto 1 4 1. 2'53.04
2 ALLARA Federica 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 1 3 2. 2'53.15
3 MASSANO Elisa 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 1 5 3. 3'02.14
4 AMBROSINO Sara 2003 ITA Genova Nuoto 1 6 4. 3'03.08
5 CECCATO Valeria 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 2 2 1. 3'03.50
6 ARDINGHI Virginia 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1 2 5. 3'04.56
7 NERI Dania 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1 7 6. 3'05.42
8 BAILO Vittoria 2003 ITA Derthona Nuoto 1 8 7. 3'08.02
9 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 2. 3'10.72

10 VIDAL VIDAL Maria Jose' 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 1 1 8. 3'13.00
11 ZECCHIN Giulia 2003 ITA Derthona Nuoto 2 4 3. 3'14.37
12 GUGLIOTTA Alessandra 2003 ITA Nuoto Club Liguria 2 6 4. 3'18.37
13 ZAGO Margherita 2003 ITA Derthona Nuoto 2 5 5. 3'21.53
14 ZILIANI Rebecca 2003 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 7 6. 4'03.05
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